Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 795/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal tomar providencias quanto a cachorros soltos na rua no bairro São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a tomar providencias quanto a cachorros soltos na rua, na Rua São Jeronimo entre as Ruas Delcio Bettini e Cesar Sega no bairro São Camilo em nosso Município.

                                              Justificativa:

Moradores do bairro e pessoas que frequentam o local solicitam providencias da Administração Municipal quanto aos cães que andam soltos pela rua, causando transtornos e segundo relato dos frequentadores em alguns casos até avançam nas pessoas, na Rua São Jeronimo entre as Ruas Delcio Bettini e Cesar Sega no bairro São Camilo.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2.015.

Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-

2a33c30f-1349-4ca4-819d-39c99a6ba264.png
PROTOCOLO 1475/2015 - 26/02/2015 14:12

image1.jpeg

image10.jpeg